

II. Montážní práce (silnoproud)

Položka	ks-m	Kč/ks	Kč
Montáž rozvaděčové techniky			

1. Smontovaný rozvaděč RE (vč. ukončení vodičů cca 10ks)	1
2. Smontovaný rozvaděč RH (vč. ukončení vodičů cca 150ks)	1
3. Smontovaný rozvaděč R1 (vč. ukončení vodičů cca 25ks)	1
4. Smontovaný rozvaděč R2 (vč. ukončení vodičů cca 100ks)	1
5. Uzemňovací skříň HOP vč. ukončení vodičů cca 20ks	1

Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů

1. Spínač č.1, IP40	25
2. Přepínač č.5, IP40	12
3. Přepínač č.6, IP40	6
4. Tlačítko č.1/0 S, So, IP40	22
5. Spínač automatický se snímačem pohybu 1x relé, IP44	3
6. Spínač č.1 do vlhka, IP44	4
7. Přepínač č.5, do vlhka, IP44	1
8. Sporákový spínač 16A/400V, IP40	1
9. Pokojový termostat EURO - 7 denní program	1
10. Zásuvka zapuštěná 230V, IP40 (všeobecná a PC)	109
11. Zásuvka do vlhka 230V, IP44	17
12. Zásuvka 16A(32A)/400V	3
13. Krabice KU 68, KL 68 bez zapojení	315
14. Krabice KU 97, KL 97 bez zapojení	22
15. Krabice KO 125 bez zapojení	26
16. Krabice IP54	18
17. Krabice s montážní deskou MDZ do zateplení, pro montáž el. zařízení	12
18. Trubka ohebná PVC prům.16mm pod omítku	30
19. Trubka ohebná PVC prům.23mm pod omítku	90
20. Trubka ohebná PVC prům.36mm pod omítku	185
21. Trubka tuhá PVC 75/61	10
22. Vkládací lišta 25x20	30
23. Vkládací lišta 40x20	20
24. Vkládací lišta 40x40	30
25. Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	800
26. Svorka lámací	20
27. Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	700
28. Svorka na potrubí vč. pásku	42
29. Ochranný spoj pevně 4-25mm (stroje, OP aj.)	84
30. Svazkový držák GRIP	70
31. Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici IP	8
32. Napájecí zdroj 230/24V	3
33. Ventilátor do 200W	6

34. Připojení spotřebičů (stroje, klima, přímotopy) aj.

2

Montáž svítidel včetně světelných zdrojů

1. Zářivkové svítidlo 1x73W, 2x14W, 2x28W, 2x49W aj.

144

Uložení vodičů a kabelů

1. CYKY-O 3x1,5 pod omítkou	420
2. CYKY-J 3x1,5	1510
3. CYKY-J 3x2,5	1460
4. CYKY-J 5x1,5	210
5. CYKY-J 5x2,5	35
6. CYKY-J 5x4	40
7. CYKY-J 5x16	16
8. CYKY-J 4x25	22
9. CYKY-J 4x35	35
10. H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	60
11. H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	310
12. H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	280
13. H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	20
14. H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	210
15. H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	10
16. CGSG-G 5x2,5	5

Montáž materiálu pro hromosvody

1. Jímač DEHNcon-H - HVI Light, SET I, délky 3055mm -10m HVI vč. podpěr	2
2. Jímač DEHNcon-H - HVI Light, SET I, délky 3705mm -10m HVI vč. podpěr	6
3. Měřicí krabice se zkušební svorkou, plast/ nerezový kryt, DEHN	8
4. Svorky nad 2 šrouby (SO, SK, SZ)	38
5. Úchyt na stěnu pro trubku D 40-50 mm délka 400-700 mm, nerez V2A	12
6. Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi (m)	130
7. Označovací a výstražný štítek	16
8. Nátěr svodového vodiče	40

Zednické práce + materiál

1. Sekání kapes 10x10x5	315
2. Sekání kapes 15x15x10	48

3. Sekání rýh 3x3	420
4. Sekání rýh 5x3	150
5. Sekání rýh 7x5	90
6. Sekání rýh 15x5	70
7. Průraz zdí 15cm cihla	24
8. Průraz zdí 45cm cihla	18
9. Průraz stropem	8
10. Vodorovná doprava suti (t)	4

Zemní práce

1. Vytyčení kabelové trasy	0,09
2. Kabelová rýha 35x80cm tř.3 (v terénu)	90
3. Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.3 (v terénu)	90
4. Provizorní úprava terénu zemina tř.3 (m2)	30
5. Hutnění zeminy do 20cm (m2)	120
6. Odvoz zeminy v kontejnerech (5-7m3)	2
7. Sejmутí drnu (m2)	30
8. Položení drnu (m2)	30
9. Osetí povrchu trávou (m2)	30

Hodinové zúčtovací sazby

1. Příprava staveniště	16
2. Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů aj.	24
3. Demontáž stávající instalace, rozvaděčů aj.	40
4. Spolupráce s revizním technikem	8
5. Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace)	24
6. Komplexní přezkoušení - oživení	12

Zednické a výpomocné práce 3,5% z ceny montáže

- 3,5% z (cena montáže)

Mimostaveništní doprava 3,6% z ceny materiálu

- 3,6% z (cena materiálu)

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)